
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2014. (VII.17.) 

önkormányzati rendelete 

 

az anyakönyvi események helyi szabályairól 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi 

I. törvény 96. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

( 1 )  A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötést és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítését a jegyző engedélyezi.  

 

(2) Munkaidőnek minősül a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatában meghatározott munkaidő. 

 

2 . §  

(1) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötésben és a bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítésében közreműködő anyakönyvvezetőt tárgyévre szóló, tárgyév 

január 31-ig írásban tett nyilatkozata alapján a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

törvényben meghatározott szabadidő egésze vagy egy része helyett az e rendelet 1. 

mellékletében meghatározott mértékű díjazás illeti meg. 

 

(2) A hivatali helyiségben, munkaidőben történő házasságkötés és bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítése díjmentes. 

 

(3) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén a 

többletszolgáltatás ellentételezéseként e rendelet 2. mellékletében meghatározott 

mértékű díjat kell fizetni. 

 

(4) A rendezvények ünnepélyességéhez szükséges többletszolgáltatások díját e rendelet 2. 

melléklete tartalmazza. A házasulandók vagy bejegyzett élettársi kapcsolatot létesíteni 

kívánók – írásbeli nyilatkozatuk alapján – a rendezvények ünnepélyességéhez szükséges 

egyéb szolgáltatásokról maguk is gondoskodhatnak.  

 

(5) A többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjat a házasulandók vagy bejegyzett 

élettársi kapcsolatot létesíteni kívánók csekken fizetik meg legkésőbb a házasság 

megkötését megelőző 10. munkanapon. 

 

3.§ 

(1) Ez a rendelet 2014. július 18. napján lép hatályba. 

(2) Ezzel egy időben hatályát veszti a munkaidőn kívül történő házasságkötések és 

bejegyzett élettársi kapcsolatok létesítésének helyi szabályairól szóló 10/2014.(IV.24.) 

önkormányzati rendelet 

K.m.f. 

          BALLA JÁNOSNÉ s.k.            DR. TÓTH ÁRPÁD s.k. 

polgármester       jegyző 

 

 

 



1. melléklet a 11/2014 (VII.17.) számú önkormányzati rendelethez 

 

 

A házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése, valamint családi események 

esetén az anyakönyvvezető díjazását a képviselő-testület az alábbiak szerint határozza meg:  

 

 

1. Munkanapokon, munkaidőn túli időben  rendezvényenként bruttó 5.000 Ft 

 

2. Pihenőnapokon (szombat, vasárnap)  rendezvényenként bruttó 8.000 Ft 

 

3. Az ügyfél által kért egyedi időpontban történő házasságkötés, bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítése esetén a 2. pontban megállapított alapdíj kétszeresének megfelelő 

összeg jár. (Egyedi időpontnak minősül a de. 8.00 és a du. 20.00 óra közötti 

időintervallumon kívüli időpont.) 

 

4. A fent megállapított összegeken kívül, az anyakönyvvezetőt nem munkanapra, naponként 

bruttó 5.000 Ft előkészületi költség illeti meg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. melléklet a 11/2014. (VII.17) .számú önkormányzati rendelethez 

 

 

I. Szolgáltatások díja: 

 

1. A házasságkötő díszterem többletszolgáltatásának igénybevételéért munkaidőn kívüli 

házasságkötési rendezvények, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése, valamint 

családi események ünneplésére 15.000 Ft + Áfa díjat kell fizetni. 

 

2. Hivatali helyiségen kívüli házasságkötés esetén 15.000 Ft + ÁFA díjat kell fizetni, 

mely tartalmazza a házasságkötéshez szükséges eszközök kitelepítésének költségét is. 

 

 

II. Többletszolgáltatások díja: 

1. Vers: 5.000 Ft + ÁFA 

 

2. Ének: 5.000 Ft + ÁFA 

 

3. Élő zene: 5.000 Ft + ÁFA 

 

4. Gépi zene szolgáltatása: 1.000 Ft + ÁFA 

 

 

 

 
 


